



Nákladové st edisko : 10099999 - Centrální režie  
Popis dodávky : Z24077 - VDZ ZNA ENÍ II

ada dokladu : 299  
íslo dokladu : 240150  
íslo smlouvy :  
íslo zakázky : 99999

**— ODB RATEL —**

**Silnice LK a.s.** I : 28746503  
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —**

**HARDMAN UH a.s.**

Dlouhá 688

686 01 Uherské Hradišt

eská republika

**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**

Datum vystavení : 21.08.2024  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání : do 7 prac. dn  
Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz)

**— DODAVATEL —**

íslo org. : 2128 —

**HARDMAN UH a.s.**

Dlouhá 688

686 01 Uherské Hradišt

eská republika

I : 26215951

DI : CZ26215951

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
113 160011	<b>Balotina (VDZ)</b> Balotina na VDZ	17,37	2 500,00 kg	43 425,00
113 160014	<b>Barva silni ní (plast na VDZ)</b> Plast na VDZ strukturální za studena	48,87	12 540,00 kg	612 829,80
113 160015	<b>Tvrdidlo-sm s (VDZ)</b> Sm s tvrdidlo/balotina.	118,87	500,00 kg	59 435,00
			<b>15 540,00</b>	<b>715 689,80</b>

**Celkem K bez DPH 715 689,80**

**Celkem K s DPH**

**865 985,00**

**— PLATEBNÍ ÚDAJE —**

Objednáváme u vás materiály na realizaci a obnovu vodorovného dopravného zna ení silnic II. a III. t ídy v rámci zakázky Z 24077 - VDZ zna ení II v souladu s Výzvou a Smluvními podmínkami.

Dodání možné každý pracovní den od 6 - 14 hod. do 7 pracovních dn od potvrzení objednávky do st ediska Silnice LK a.s. na adrese:

Sosnová 230, Sosnová u eské Lípy 470 50.

Kotaktní osoba na míst dodávky:

Cena za m rnou jednotku zohle uje celkové množství dodávky, dodané do st ediska Silnice LK a.s. - Sosnová u eské Lípy, v etn ceny za dopravu, mýta, obalových materiál a veškerých dalších p edpokládaných náklad .  
Materiály uvedené v bu kách spl ují SN EN 1436 (737010).  
Materiály budou dodány s minimální trvanlivostí 5 m síc .

Prodávající doloží p í dodání dokumenty k p edm tu koup :

- veškeré certifikáty;
- BEZPE NOSTNÍ LISTY;
- návody k používání a skladování.



**POZOR ZMĚNA:** Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu **fakturace@silnicelk.cz**.  
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Datový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

— **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** — Stav schvalování : předáno k podpisání

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
21.08.2024 08:42	Objednavatel		